

Aktualności

21.09.2023 8:34

Treść

W niedzielę, dnia 17 września br., nasi młodzi zawodnicy z Ludowego Klubu Sportowego Królovia z Królowej Górnej wzięli udział w turnieju ATP Binczarowa CUP, który został zorganizowany na nowo otwartym boisku sportowym znajdującym się we wsi Binczarowa. Był to już kolejny prestiżowy turniej naszych utalentowanych piłkarzy, którzy tym razem zmierzyli się ze swoimi rówieśnikami z drużyn wystawionych przez MKS Sandecja Nowy Sącz, Elitę Brzesko, KS Helena Nowy Sącz i ATP Kąclowa.

Podczas turnieju naszym zawodnikom ewidentnie dopisała piękna słoneczna aura, ponieważ udało im się wyjść z grupy i zakwalifikować się do rozgrywek Ligi Mistrzów, w których finalnie zajęli IV miejsce. Biorąc pod uwagę renomę klubów, z którymi mieli okazję rywalizować nasi młodzi piłkarze, wyjście z grupy jest wyjątkowym osiągnięciem, które znacząco wywindowało w górę pozycję LKS Królovia w ogólnych statystykach. Rangę zwycięstwa podnosi jeszcze bardziej fakt, że naszych klubowiczów udekorowali osobiście Jakub Błaszczkowski i Marcin Wasilewski - byli członkowie Reprezentacji Polski w piłce nożnej mężczyzn. Okoliczność ta była niemałą niespodzianką dla naszych młodzików, którzy nie kryli podczas spotkania swojej wielkiej radości z tego wyjątkowego wyróżnienia.

Warto zaznaczyć, że treningi dziecięce i młodzieżowe w LKS Królovia odbywają się dopiero od kwietnia ubiegłego roku. Dzięki staraniom oraz pasji pana prezesa Michała Zdziarskiego, który jest jednocześnie

licencjonowanym trenerem, a także dzięki godnemu pozazdrosczeniu zapałowi naszych młodych piłkarzy, młodzikom udało się jednak w ciągu krótkiego czasu wywalczyć wysoką pozycję, przez co mieli już okazję uczestniczyć w wielu prestiżowych turniejach dziecięcych organizowanych w naszym regionie. Obecnie w klubowych treningach, które odbywają się dwa razy w tygodniu, bierze udział ponad 60 zawodników zrzeszonych w czterech grupach liczących po ok. 15 osób. Na mocy decyzji pana wójta Andrzeja Stanka klubowi udzielane jest regularnie wsparcie finansowe z budżetu gminy w ramach dotacji celowej przyznanej na realizację jego celów statutowych.

/LKS Królovia/

FOTO: Archiwum LKS Królovia

[Przewiń do początku](#)